平成30年９月３日

各 位

  会 社 名 太平洋工業株式会社

  代表者名 代表取締役社長 小川 信也

  （コード番号 7250 東証・名証第一部）

  問合せ先 経営企画部長 竹下 功

                             （TEL．0584-93-0110）

（開示事項の経過）Schrader バルブ事業の取得（子会社化）に関する

株式取得完了のお知らせ

当社は、平成 30 年５月 22 日付「英国 Sensata Technologies Holding PLC の Schrader バルブ事業の取得

（子会社化）に関するお知らせ」、及び平成 30 年７月 26 日付「（開示事項の経過）Schrader バルブ事業の

取得（子会社化）に関する株式取得完了予定日の延期に関するお知らせ」にて、Sensata Technologies

Holding PLC から Schrader バルブ事業を取得することを開示しておりますが、平成 30 年８月 31 日（米国

東部時間）に株式取得が完了しましたので、お知らせいたします。

記

１． 株式取得完了日

平成30 年８月31 日（米国東部時間）

２． 業績に与える影響

今回取得した子会社３社の業績は、平成 31 年３月期第２四半期より連結業績に反映する予定ですが、

平成 31 年３月期の連結業績に与える影響は現在精査中であり、平成 30 年 10 月 31 日に予定しております

平成31 年３月期第２四半期決算発表時に公表する予定です。

以 上